H. C. REVERCOMB, BOOKS & PRINTS, 505 MFRS. EXCHANGE BLDG., KANSAS CITY, MO,

59. IOWA, Brown, H. C. Grandmother Brown's Hundred Years. Boston, 1929. 369
pp. Cloth, in D/W. $2.50.

60, IOWA, Salter, William. Iowa ,.. 1673 - 1846, Chicago, 1905, $3.00,
61l. JOHN BROWN, by W. E. Connelley. Topeka, 1900. 426pp. Cloth. $2.00.,

62. JOHN BROWN, The Logan Emancipation Cabinet of Letters and Relics of
John Brown and Abraham Lincoln., Chi.,1892. 40pp. Ptd. wraps. Rare. $10,00.

63. JOHN BROWN, Sanborn, F. B. Memoirs of John Brown. Concord, 1878. 107pp.
Cloth. Pres. copy, inscribed. Ltd. to 200 coples. $10.00.

64, JOHN MILTON, Engraved portrait by Houbraken, dated 1741. Size, 14 x 8%
inches, $7.50.

65. KANSAS, Brewster, S. W. Incidents of Quantrell's Rald on Lawrence, Aug.
2l, 1863. The remarkable and heretofore unpublished Personal eriences of
Hon, Hy. S. Clarke. Lawrence, Kans. 1898, 17pp. Orig. wraps. 17 50,

66. KANSAS, (BROADSIDE) Remember Friday! The Sixteenth of December! On That
Day, being the day of the Execution of Capt.Brown's four comrades, an anti-
Slavery Meeting wlll be held in the Court House in Lawrence,etc. Size, 10 x
12 3/4 inches. N.D. $35,00.

67. KANSAS, Blographical Sketches and Executive Mimutes of Governors Reeder
and Shannon, 1854-1856., Vol., 1 of Publications of Kan. State Hist. Soclety.
Topeka, 1886, Scarce. $3.50.

68. KANSAS, By-Laws of Wyandotte Lodge No.3. Wyandotte, Kansas. 1869. 47pp.
$20.00.

69, KANSAS, By-Laws of Wyandott Lodge, No. 3, of Free and Accepted Ancient
York Masons., Wyandott, Kansas Territory, 1858. 1l1l6pp. Orig. wraps. A very
early Wyandott imprint. $200.00.

70, KANSAS, Connelley, W. E. An Appeal to the Record. Topeka, 1903, Wraps.
$2.00,

71. KANSAS, Connelley, W.E. Ingalls of Kansas., Topeka, 1909, Wraps. $1.50.

72. KANSAS, Connelley, W.E. Iames Henry Lane. Topeka, 1900, Wraps. $1.00.

73. KANSAS, Connelley, W.E. Kansas City, Kansas - Its Place in the History
of the State. N.P. N.D. (1918) $1.50.

74. KANSAS, Connelley, W.E. Life of Preston B. Plumb. Chicago, 1913. 475pp.
Mint. $2.00.

75« KEANSAS, Ellliott, R. G. Foot Notes on Kansas History. Lawrence, 1906.

76, KANSAS, Freeman, G.D. Midnight and Noonday or the Incidental History of

Southern Kansas and the Indian Territory. Caldwell,Kan. 1892. 406ppe $7.°

77. KANSAS, Giles,F.W. Thirty Years in Topeka, a Historical Sketch. I
1886. 41lpp. Needs rebacking, covers loose and part of spine msg. @

78+ KANSAS, Gleed, C. S. The Kansas Memorial, a Report of the 01d
Meeting held at Bismark Grove, Kans. Kansas City, 1880. $5.00.

;9* KANSAS, Goss, N.S. History of the Birds of Kansas, Topeka, 1891l. 692pp.
10,00,

80, KANSAS, Harvey, A.M. Tales and Trails of Wakarusa. Topeka, 1917. 96pP.

Pres. copy, signed by author. $3.00.
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8l. KANSAS, Holloway, J.N. History
Mississippil Valley to Its Admission
o84ppe. Cloth. Front cover loose. Prime

1 Filrst Exploration of
Lafayette, Ind.
n border troubles.

82. KANSAS, Kansas Historical Collections. Vo 8 - 17, Cloth. each $1

B |
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83. KANSAS, Lawrence. Ruins of the Free State Hotel. Rare old woodcut,
Clvil War period. Size, 4 x 5 inches. &4.76.

?4. KANSAS, Lockard, F. M. Black Kettle. Coodland, Kan. N.D. 40pp. Wraps,
§7.00,

€5. KANSAS, McNeal, T.A. Tom McNeal's Fables. Topeka, 1900, 228pp. $2.00,

86. KANSAS, Map of Leavenworth,Ken., with a Sketch of the City.1887. §3.00.

7. KANSAS, Order No. 1. Quarter-Master's Dept. Headquarters Kansas Volun-
teers, for the Protectlion of the Ballot Box. 1 page. Lawrence, Aug.3, 1857.
$10.00.

KANSAS, Realf,Richerd. Poems by Richard Realf. N.Y.1l898., 232pp. $7.50,

KANOAS, Report of the Special Committee appointed to Investigate the
Ibles 1n Kansas with Views of the Minority. Washington, 1856. $5.00.
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NSAS, ¥ T.F. Hlstory of Bourbon County, Kansas to the close of
Scott, Kan. 1894, 210pp. $6.00.

apt. Ely. The Personal Experience of Capt. Ely Snyder
f Kansas, (Osawatomie, Kans. 1897?) 1l2pp. Wraps.
[ have never seen another copy. $40.00.,

otates Blographical Dictionary - Kansas volume,

Reminiscences of Frontier Life on the Upper
NeP. (1925) 41lpp. Orig. wraps. $4.00,

ANSAS, Walk 0V, VWme. An Address: Delivered at the Annlversary Fes-
tival of 51 Jok he Baptlst by the Masonic Fraternity of Wyandott Lodge

o

3 wyandott, Kans., 1869, 8pp. Unbound. Rare. $60.,00,

KANSAS, Wilder, D.W. Annals of Kansas. Topeka, 1886, 1196pp. 3/4 calf.
ntation copy. Fl::.r’:ﬁ(}.

wood, M. L. Memorial to Samuel N. Wood. Kansas City, 1892,
03pp. Orig. cloth. Source book on border troubles in Kansas $6.00.

Wyanaotte County and Kansas City, Historical and Biographical.
De 910,00,

~ UlHOK, Stilwell, Leander. 01ld Days, with some Accounts of Why
ke a Public Christmas Tree. Erie, Kans. (1914) llpp. Wraps. Pres,

HERD BOOK, Andreas, A.T. History of the State of Kansas. Chi,,
Rebound in three volumes. $9.,00.

100. KANSAS POETRY oody loel, The Song of Kansas and Other Poems, Topeka
1890, With 46 X :

101, KENTUCKY, Addresses Delivered
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of the Fayette County Bar, Feb, 4,19( Jrig.wraps, N.F. 1l90l, 8Y9pp. 900U,
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102. EENTUCKY Brown, J. e THB Fr beglnnings ol HKRentuc Ky=a narraclive
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vents, Loulsville, 263 5 mor. ¢10,00,




